
Pozvánka 
 
 
 
 
 

Business Leaders Forum 

platforma sdružující CSR manažery v České republice 
 
 

si Vás dovoluje pozvat na neformální setkání v rámci projektu Stínování manažerů 

„Diskuse u kulatého stolu“ 

 

 LIDÉ 

   PROSTŘEDÍ 

ODPOVĚDNOST 

  ZISK 

 

na téma „Spolupráce univerzit a soukromé sféry, jakou roli hrají absolventské sítě“,  

které se uskuteční dne 3. listopadu 2011 od 19 do 20 hodin v prostorách HUB, Drtinova 557/10, Praha 5. 
 
 

Program: 
 
19,00 Úvodní slovo – Vladimíra Bendová, manažerka projektu Stínování manažerů 
19,05 Názor na téma z pohledu víceprezidenta Svazu průmyslu a dopravy – Radek Špicar, Škoda auto 
19,15 Proč je angažovanost studentů v celoplošných tématech důležitá již během studia? – Lenka Parkánová,OIKOS 
19,20 Role absolventských sítí – Lukáš Sedláček, Oxford & Cambridge Alumni Society Czech Republic  
19,30 Zkušenosti s projektem Stínování manažerů z předchozích ročníků – Petr Bureš, Veskom 
19,40 Diskuse účastníků semináře nad tématem 
 
Pracovní jazyk: Čeština 
 

Po úvodním představení tématu ze strany hostů bude následovat společná identifikace hlavních překážek a následná diskuse účastníků setkání v menších skupinách. 

Výstupem akce bude získání nejnovějších informací z dané oblasti, výměna know-how, zkušeností a kontaktů.  

Během akce bude podáváno občerstvení, na závěr si všichni přítomní hosté připijí číší vína. Účastníci obdrží tištěné materiály na dané téma. Jedná se o pracovní setkání 

pro max. 20 osob, místa budou alokována na základě pořadí přijatých rezervací. 

 
Pozvánka platí pro dvě osoby, účast prosím potvrďte do pondělí 31. října 2011 do 12,00 hodin. 

 
 
 

         

 

 
 
 
 

Business Leaders Forum 
Štěpánská 61, Palác Lucerna, 116 02 Praha 1 
Tel.: +420 777 185 515 • E-mail: shadowing@blf.cz • www.csr-online.cz 


